
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят восьма сесія сьомого скликання) 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

07 липня 2020 
 
Про відчуження майна, яке 
перебуває в комунальній власності  
Горішньоплавнівської міської ОТГ  
Полтавської області шляхом дарування 
ГО «Краплинка»   
  

На виконання власних повноважень, зазначених у ст.ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 717-720 

Цивільного кодексу України, на підставі рішень  53 сесії Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області сьомого скликання від 18.02.2020 «Про 

ліквідацію Салівського КП «Комунальний сервіс», «Про ліквідацію 

Келебердянського комунального підприємства», з метою безперебійного 

постачання води мешканцям сіл Келеберда та Салівка, на підставі поданих 

документів, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 

власності та приватизації (протокол №51 від 25.06.2020), Горішньоплавнівська 

міська рада Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Здійснити  відчуження шляхом дарування громадській організації 

«Краплинка» таких об’єктів права комунальної власності Горішньоплавнівської 

міської об’єднаної територіальної громади Полтавської області:  

1.1. Майна, яке перебуває на балансі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області та визначене   додатком 

1 до рішення. 

1.2. Майна, яке перебуває на балансі  Салівського комунального 

підприємства  «Комунальний сервіс» та  визначене додатком 2 до рішення. 

1.3. Майна, яке перебуває на балансі  Келебердянського комунального 

господарства та визначене додатком 3 до рішення. 

2. Доручити міському голові Бикову Дмитру Геннадійовичу укласти з 

громадською організацією «Краплинка»  договори дарування майна. 

3. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. 

забезпечити підготовку документів, необхідних для виконання п.п.1.1  рішення. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



4. Голові комісії з ліквідації Салівського комунального підприємства 

«Комунальний сервіс» Феню М.М. забезпечити підготовку документів, 

необхідних для виконання п.п.1.2 цього рішення. 

5. Голові комісії з ліквідації Келебердянського комунального 

господарства Мороз Є.Ф. забезпечити підготовку документів, необхідних для 

виконання п.п.1.3 цього рішення. 

6. Зобов’язати громадську організацію «Краплинка» майно, визначене 

додатками 1,2,3 до рішення утримувати в належному стані та своєчасно 

забезпечувати постачання води мешканцям сіл Салівка та Келеберда. 

 
 
 
 
Міський голова   (підписано)   Д.Г. Биков 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  1 

              до рішення 58 сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              сьомого скликання  

              07 липня 2020 

 

      

Перелік 

майна, яке перебуває на балансі виконкому Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області  

та підлягає відчуженню шляхом дарування ГО «Краплинка» 
 №  

з/п 

Назва майна  

  

 

 

 Рік 

випуску 

 

К-ть, 

шт. 

Інвентарний 

№ 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн. 

Знос 

станом 

на 

01.06.2020, 

грн. 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом 

на 

01.06.2020, 

грн. 

1. Насос свердловинний переносний 

FS98/11 

2011 1 101410006 5 833,33 4 704,00 1 129,33 

2. Автоматична система управління САУ 

«Каскад» 

2011 1 101410007 21 000,00 17 325,00 3 675,00 

3. Насос свердловинний переносний 

FS98/11E-РС-НР3/4”380-400/50-3PG 

2018 1 101410008 21 540,00 0,00 21 540,00 

 Всього:  3  48 373,33 22 029,00 26 344,33 

 

 

       Директор департаменту 

    економічного розвитку та ресурсів    (підписано)    О.В. Овчиннікова 
 

 

 

   Спорник  

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток  2 

              до рішення 58 сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              сьомого скликання  

              07 липня 2020 

 

   

Перелік 

майна, яке перебуває на балансі Салівського КП «Комунальний сервіс» 

та  підлягає відчуженню шляхом дарування ГО «Краплинка» 
 №  

з/п 

Назва майна, 

місце розташування 

 

 

 Рік  

випуску, 

будів- 

ництва/ 

Рік вводу 

в експлу-

атацію 

К-ть, 

шт. 

Інвентар-

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом на 

01.06.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом на 

01.06.2020,  

грн 

  Мережі водопостачання та водовідведення, 

розташовані на території  Салівського 

старостинського округу  

      

 1. Водогін протяжністю 12,5 км 1965 1 1030001 7 010,00 2 648,16 4 361,84 

2. Башта  1965 1 1030002 2 174,00 1 199,00 975,00 

3. Башта  1965 1 1030003 3 481,00 2 155,00 1 326,00 

4. Свердловина 1965 1 1030004 23 771,00 12 961,34 10 809,66 

5. Свердловина 1965 1 1030005 23 771,00 12 961,34 10 809,66 

 Всього:  5  60 207,00 31 924,84 28 282,16 

 
 

   Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

Спорник  

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



Додаток 3 

              до рішення 58 сесії 

              Горішньоплавнівської міської ради 

              Полтавської області  

              сьомого скликання  

              07 липня 2020 

 

 

      

Перелік 

майна, яке перебуває на балансі Келебердянського комунгоспу 

 та підлягає відчуженню шляхом дарування ГО «Краплинка» 
 №  

з/п 

Назва майна, 

місце розташування 

 

 

 Рік  

випуску, 

будівництва/ 

Рік введення  

в  

експлуатацію 

К-ть, 

шт. 

Інвентар-

ний № 

Первісна 

балансова 

вартість, 

грн 

Знос 

станом на 

01.06.2020, 

грн 

Балансова 

залишкова 

вартість 

станом на 

01.06.2020,  

грн 

1. Свердловина № 1 (металеві труби), 

 

на території  насосної станції, розташованої 

с. Келеберда, вул. Шевченка, 7-б 

1975 1 10300002 106 069,25 97 942,42 8 126,83 

2. Свердловина № 2 

(трубчастий колодязь, пластикові труби), 

 

на території  насосної станції, розташованої 

с. Келеберда, вул. Шевченка, 7-б 

1975 1 10300003 106 069,25 97 942,42 8 126,83 

2. Водогін 

 

с. Келеберда 

1975 1 10300004 106 069,25 97 942,42 8 126,83 

3. Водопровідна мережа 

протяжністю 6,9 км 

 

с. Келеберда 

1975 1 10300005 106 069,28 97 942,42 8 126,86 

 Всього по рах. 103:  4  424 277,03 391 769,68 32 507,35 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області



5. Генератор бензиновий RENTAL  2012 1 1041012 13 120,00 12 328,59 791,41 

6. Монітор LG22ЕN33T-B 2015 1 1040415 1 390,00 844,24 545,76 

7. Системний блок LOGIC POWER  2014 1 1040014 6 270,00 5 630,10 639,90 

8. Принтер Canon 2014 1 1040014 2 500,00 2 180,50 319,50 

 Всього по рах. 104:  4  23 280,00 20 983,43 2 296,57 
  

РАЗОМ: 
  

8 
  

447 557,03 
 

412 753,11 
 

34 803,92 
 
 

 

 

 

  Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів    (підписано)   О.В. Овчиннікова 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

Спорник  

 

Офіційний сайт Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області


